

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

CASTRO JULIEN

440SKA
*

10 RUE DES CADOURQUES

46000 CAHORS

PAGE 1

FACTURE 25010398760 DU 15/07/2025

NUMERO ARTICLE	DESIGNATION ARTICLE	QUANTITE	UF	PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	TVA
3674168	15/07/25 BL SZ6247 CP SZ6247 TUBE CU 1/2DUR EN1057 12X14	10,00	4	DFLE 4,78	47,80	2
044755V	BARRE DE 5 M SOIT 2,00 PIECE(S) TUBE PVC 40	4,00	4	1,37	5,48	2
	BARRE DE 4M 20052041					
	SOIT 1,00 PIECE(S)					
375781	ECO-PARTICIPATION PMCB	4		0,06	0,24	2
	SIPHON MAL HORIZONTAL	1	1	2,26	2,26	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1		0,01	0,01	2
930253P	RAC.TOF-PE FEM D.25 - 3/4"	1	1	8,81	8,81	2
	BAGUE LAITON					
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1		0,01	0,01	2
937289J	MAMELON LAITON 14-M20X27 243GC	1	1	2,36	2,36	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1		0,01	0,01	2
3161640	PE SEMI RIG 25X3 (25M) 20B	50,00	5	117,29	58,65	2
	25 X 3,0 SDR 9					
	ECO-PARTICIPATION PMCB	50		0,01	0,50	2
3313132	GAINE TPC 63 JNE 25 M JANOFLEX	25,00	5	109,37	27,34	2
350054U	APPLIQUE MAL 15X21 CHR	1	1	2,97	2,97	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1		0,01	0,01	2
4333980	ROBINET M.A.L. OBLIQUE 15-20	1	1	4,46	4,46	2
	OBLIQUE 1/2-3/4					
023143H	TETE DE ROBINET 15X21 BROSSE	1	1	5,18	5,18	2
4272989	SIPHON EVIER BI-MATIERE NF	1	1	3,60	3,60	2
	JOINTS INTEGRES SORTIE D40 MM					
	REGLABLE DE 59 A 105MM					
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1		0,02	0,02	2
4273018	BONDE EVIER GRES INOX SYNT	1	1	34,54	34,54	2
	D90 MM PANIER INOX D76 MM					
	CUVETTE INOX D114 MM					
	SERRAGE 0/24 MM					
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1		0,02	0,02	2
	TOTAL BL				204,27	

INDEMNITE FORFAITAIRE 40 EUR POUR FRAIS DE RECouvreMENT SI RETARD DE PAIEMENT (ART L 441.6 CCOM)

U.F. : Unité Facturation	REGLEMENT CARTE BANCAIRE				257,00
1-pièce 2-paire 3-cent pièces 4-mètre 5-cent mètres 6-mètre carré 7-kilo 8-cent kilo 9-centimètre A-mille pièces B-kilomètre C-tonne D-millimètre	TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES	F.G. EcoP	9,90 0,82	2 20,00	214,17
	203,45			42,83	257,00 EUR

Conditions générales de ventes
La présente facture est soumise à nos conditions générales de vente telles qu'elles sont stipulées sur nos bulletins de livraison et considérées ici comme répétées, étant spécifié que tout différend éventuel relève de la compétence du tribunal de commerce de notre siège social. TVA sur les débits.
Marchandises soumises à réserve de propriété. (Article 10 des conditions générales de vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.
Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler
n° client n° facture
440SKA 25010398760
date facture 15/07/2025

Papillon à joindre à votre règlement
440SKA 25010398760
15/07/2025
257,00 EUR